
Uitslag schietwedstijden Gelderse Schutters Federatie

Federatieve Schutters Dag 15-09-19

Schutterij St. Andreas

Zevenaar

LUCHTGEWEER - Klasse A

1 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 177 40

2 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 170 48

2 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt 170 54

4 4015 Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 169 49

5 3002 Schuttersgilde Loil Vooruit Loil 161 30

6 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 151 51

7 4003 Schutterij St. Martinus Wehl 149 41

8 2006 Schuttersgilde Claudius Civilis Pannerden 148 19

9 2002 Schutterij Onderling Genoegen Duiven 147 15

10 1005 Schutterij O.E.V. Millingen a/d Rijn 146 4

10 3004 Schutterij St. Isidorus Oud-Dijk 146 32

12 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 140 42

LUCHTGEWEER - Klasse B

1 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 162 58

2 1014 Schuttersgilde St.-Sebastianus Gendt 160 12

3 2005 Gilde St. Jan Babberich 156 18

4 1002 R.K. Schutterij St. Hubertus De Horst-Groesbeek 154 1

5 3001 Schutterij St. Martinus Greffelkamp Didam 149 29

6 4019 Schutterij St. Martinus Schuttersgilde Megchelen 146 53

7 1011 Gilde St. Salvator Mundi Nederasselt 145 9

LUCHTGEWEER - Klasse C

1 3005 R.K. Schutterij St. Antonius Nieuw-Dijk 166 33

2 3008 Schutterij De Eendracht Nieuw-Wehl 163 36

3 3007 R.K. Schutterij  De Heegh Didam 162 35

4 2010 Gilde St. Remigius Duiven 140 23

LUCHTPISTOOL - Klasse A

1 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 178 48

2 4015 Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 170 49

2 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt 170 54

4 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 148 47

5 1005 Schutterij O.E.V. Millingen a/d Rijn 141 4

6 4003 Schutterij St. Martinus Wehl 134 41

LUCHTPISTOOL - Klasse B

1 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 164 58

2 2002 Schutterij Onderling Genoegen Duiven 145 15

3 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 133 42

4 3001 Schutterij St. Martinus Greffelkamp Didam 117 29

LUCHTPISTOOL - Klasse C
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1 3004 Schutterij St. Isidorus Oud-Dijk 145 32

2 2006 Schuttersgilde Claudius Civilis Pannerden 131 19

3 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 122 51

4 1011 Gilde St. Salvator Mundi Nederasselt 120 9

5 1014 Schuttersgilde St.-Sebastianus Gendt 119 12

6 3007 R.K. Schutterij  De Heegh Didam 113 35

7 2010 Gilde St. Remigius Duiven 99 23

KRUISBOOG - Klasse A

1 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 188 48

2 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt 183 54

3 1014 Schuttersgilde St.-Sebastianus Gendt 172 12

3 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 172 47

5 4015 Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 163 49

6 1005 Schutterij O.E.V. Millingen a/d Rijn 154 4

7 4019 Schutterij St. Martinus Schuttersgilde Megchelen 128 53

KRUISBOOG - Klasse B

1 3001 Schutterij St. Martinus Greffelkamp Didam 173 29

2 1011 Gilde St. Salvator Mundi Nederasselt 168 9

3 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 166 51

4 2010 Gilde St. Remigius Duiven 159 23

5 2005 Gilde St. Jan Babberich 154 18

6 4003 Schutterij St. Martinus Wehl 140 41

7 2006 Schuttersgilde Claudius Civilis Pannerden 128 19

KRUISBOOG - Klasse C

1 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 165 42

2 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 157 58

3 3007 R.K. Schutterij  De Heegh Didam 111 35

LUCHTGEWEER jeugd

1 4014 1e korps Schutterij De Eendracht Ulft 132 ##

2 1014 1e korps Schuttersgilde St.-Sebastianus Gendt 125 56

3 1005 1e korps Schutterij Orde Eendracht Vreugde Millingen a/d Rijn 122 16

4 1014 3e korps Schuttersgilde St.-Sebastianus Gendt 117 58

4 2002 3e korps Schutterij Onderling Genoegen Duiven 117 73

6 3002 1e korps Schuttersgilde Loil Vooruit Loil 111 ##

7 4015 1e korps Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 108 ##

8 4019 1e korps Schutterij St. Martinus Schuttersgilde Megchelen 100 ##

9 2002 1e korps Schutterij Onderling Genoegen Duiven 99 71

10 2002 2e korps Schutterij Onderling Genoegen Duiven 97 72

10 3004 2e korps Schutterij St. Isidorus Oud-Dijk 97 ##

12 3004 1e korps Schutterij St. Isidorus Oud-Dijk 93 ##

13 3008 1e korps Schutterij De Eendracht Nieuw-Wehl 92 ##
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14 1014 2e korps Schuttersgilde St.-Sebastianus Gendt 86 57

15 2002 4e korps Schutterij Onderling Genoegen Duiven 85 74

16 1014 4e korps Schuttersgilde St.-Sebastianus Gendt 83 59

17 1005 2e korps Schutterij Orde Eendracht Vreugde Millingen a/d Rijn 72 17


